
 

 

 

 

УКРАЇНА 

ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
 

УПРАВЛІННЯ КОМУНІКАЦІЙ ТА ІНФОРМАЦІЙНОЇ ПОЛІТИКИ 
 

НАКАЗ 
 

03.12.2019 м. Одеса № 31-ОД 

 

Про підсумки проведення 

обласного конкурсу «Краща 

громадська рада – надійний 

партнер»  

 

 

Відповідно до Положення про проведення обласного конкурсу «Краща 

громадська рада – надійний партнер», затвердженого наказом тимчасово 

виконуючого обов’язки начальника управління комунікацій та інформаційної 

політики Одеської обласної державної адміністрації від 22 жовтня 2018 року  

№ 23-ОД, зареєстрованого в Головному територіальному управлінні юстиції в 

Одеській області 01 листопада 2018 року за № 76/1449 (зі змінами), враховуючи 

протокол засідання конкурсної комісії з проведення обласного конкурсу 

«Краща громадська рада – надійний партнер» від 29 листопада 2019 року № 2,  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити список переможців обласного конкурсу «Краща громадська 

рада – надійний партнер», що додається. 

 

2. Нагородити переможців обласного конкурсу «Краща громадська рада – 

надійний партнер» дипломами першого, другого та третього ступенів згідно зі 

списком, затвердженим у пункті 1 цього наказу. 

 

3. Відділу комунікацій з громадськістю: 

довести до відома районних державних адміністрацій (за списком) 

результати обласного конкурсу «Краща громадська рада – надійний партнер»;  

оприлюднити підсумки проведення обласного конкурсу «Краща 

громадська рада – надійний партнер» на офіційному вебпорталі Одеської 

обласної державної адміністрації та на офіційному вебсайті управління; 

організувати та провести нагородження переможців обласного конкурсу 

«Краща громадська рада – надійний партнер»;  

проаналізувати результати проведення обласного конкурсу «Краща 

громадська рада – надійний партнер» та сприяти поширенню напрацьованого 

переможцями досвіду з метою підвищення мотивації громадських рад до 



 2 

активної співпраці з районними державними адміністраціями та виконавчими 

комітетами рад міст обласного значення Одеської області. 

 

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

Тимчасово виконуючий  

обов’язки начальника                 Сергій СЕНЧА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

 

 ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ управління комунікацій та 

інформаційної політики Одеської 

обласної державної адміністрації  

 

 03.12.2019 року № 31-ОД 

 

 

 

Список переможців  

обласного конкурсу «Краща громадська рада – надійний партнер» 
 

 

ДИПЛОМ ПЕРШОГО СТУПЕНЯ 

 

Перше місце 
Громадська рада  

при Кілійській районній державній адміністрації 

 

ДИПЛОМ ДРУГОГО СТУПЕНЯ 

 

Друге місце 

Громадська рада  

при Великомихайлівській районній державній 

адміністрації 

 

ДИПЛОМ ТРЕТЬОГО СТУПЕНЯ 

 

Третє місце 
Громадська рада  

при Ізмаїльській районній державній адміністрації. 

 

 

Тимчасово виконуючий  

обов’язки начальника                 Сергій СЕНЧА 


